VENDIM I ASAMBLESKE Sk PERGJITHESHME Ti ORTAKEVE
Ti SHOQERISE "SMART CONSTRUCTION INVEST"sh.p.k

" SMART CONSTRUCTION INVEST "sh.p.k
éshte njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar shqiptare, themeluar né dat&, 29/09/2021,
regjistruar né ményré t&€ rregullt né Qendrén Kombétare t& Biznesit (“QKB”), me Numer
Unik Identifikimi t& Subjektit NUIS M12129013M, (“Shogéria”).

Vendi i Mbledhjes: Mbledhja éshté béré né seliné e shoqérisé "SMART
CONSTRUCTION INVEST " sh.p.k me adresé: Rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4,
apartamenti 4, perballe Qendres Lincoln, Njesia Bashkiake nr.8 Tirane.

Data e Mbledhjes: 11.08.2025
Nr i vendimit 2

Ortakét e Shoqérisé prezent né mbledhje jané si mé poshté :
1. Z.Redi Struga zotérues i 100 % t& kapitalit t& shoqérisé;
Rendi i Dites

1. Miratimin e rritjes sé kapitalit t& Shoqérisé me ane t& fitimit t& 2024 t& pér
shumén 59,900,000 leke (pesédhjeté e nént¢ milion e néntéqind mij&)
lek& Miratimin e vlerave te reja te kuotave t& sejcilit Ortaké

2. Miratimin e raportit té rritjes sé kapitalit t& Audituesit Ligjor L.L.D-99 AUDIT
sh.p.k;

3. Té&ndryshme

DUKE QENI: SE :

" SMART CONSTRUCTION INVEST "sh.p.k &shte njé shoqéri me pérgjegjési t&
kufizuar shqiptare, themeluar né datg, 29/09/2021, regjistruar n€ ményré t€ rregullt né
Qendrén Kombétare t€ Biznesit (“QKB”), me Numer Unik Identifikimi t& Subjektit NUIS
M12129013M, (“Shoqéria”).

Shogeria me aktivitetin e saj ka investuar dhe po investon per zgjerimin e kapaciteteve
dhe zgjerimin e aktivitetit ekonomik.

Gjate vitit ushtrimor 2024 shogeria ka pergatitur pasqyrat financiare dhe ka fitime te vitit
ushtrimor 103,839,703 leké dhe te humbje t& mbartura ne shumen (41,811,782) leke.
Para fillimit te rritjes se kapitalit shogeria ka nje kapital te rregjistruar ne QKB prej
100,000 leke i ndare ne 1 kuoté pér 1 ortak.




Ortakét e shoqérisé kané vendosur qé nga fitimi i 2024 me shumén 41,811,782 leke nga
t¢ mbulojé humbjet e mbartura dhe me vlerén 59,900,000 leké t& rris kapitalin e

shogerise.

Te gjitha kerkesat per mbajtjen e nje mbledhje te rregullt jane permbushur ne perputhje
me Statutin e Shogerise dhe Ligjin Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare.

PER SA ME SIPER, Asambleja e Ortakeve t&€ shogerise SMART CONSTRUCTION
INVEST” sh.p.k

VENDOSI :

1. Te miratojne rritjen e kapitalit te shoqerise me fitimet e vitit 2024 me shumen

59,900,000 leke.
Kapitali i shogérisé nga 100,000 lekg, rritet edhe me 59,900,000 leke (pes€dhjeté e

nénté milion e néntégind mijé) leké dhe béhet 60,000,000 leke ( gjashtédhjeté milion)

lekeé.
Kapitali mbas rritjes &shté i ndaré né 1 pjes€, si mé poshté :

Vlera e secilés kuoté

Nr. i mbas rritjes sé Pérqindja mbas
Ortaku kuotave kapitalit rritjes sé kapitalit
Redi Struga 1 60,000,000 100 %
Shuma ) 60,000,000 100%

2. Te miratojne raportin e zmadhimit t& kapitalit t&¢ hartuar nga Audituesi Ligjor
shogeria [.L.D-99 AUDIT sh.p.k.

3. Asnje vendim tjeter nuk u morr ne kete Mbledhje te Pergjitheshme te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise.
Asambleja e Ortakeve te shoqerise “ SMART CONSTRUCTION INVEST ” sh.p.k

Redi Struga

EJ" SJWJ_

Smart
Construction

Invest
NUIS: M12120013M Tirana - Albania




